



Comune di Gioi

Provincia di Salerno

PROGETTO ESECUTIVO

MESSA IN SICUREZZA DELLE SP 47 E 80 NEI TRATTI DI CONNESSIONE GIOI - SALENTO

Aggiornato al Prezzario Regionale dei Lavori Pubblici Anno 2026 - Approvato con Delibera GR Campania n°6 del 29-01-2026

Data: Giugno 2026

Prot. n°:

Committente:

Amministrazioni comunali di Gioi e Salento

Progetto:

Arch. Dario Peccerillo



Responsabile del procedimento:

Ing. Aniello Guida

Elaborato:

Computo metrico estimativo

Tav. n°:

CC02

Scala :

COMUNE DI GIOI
PROVINCIA DI SALERNO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Messa in sicurezza delle SP 47 e 80 nei tratti di connessione Gioi/Salento

COMMITTENTE: Amministrazioni Comunali di Gioi e Salento

Salento, 05/06/2026

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	TRATTO A (SpCat 1)							
	Demolizioni, rimozioni, disfacimenti e trasporti (Cat 1)							
1 / 1 CAM26_U05 .010.028.A	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. Tratto A <u>Bivio di Gioi-Intersezione SP80</u> Sez. A1-A2 (Largh. media 6,80 m) Sez. A2-A3 (Largh. media 6,00 m) Sez. A3-A4 (Largh. media 6,10 m) Sez. A4-A5 (Largh. media 6,20 m) Sez. A5-A6 (Largh. media 6,90 m)		470,00 376,00 902,00 952,00 330,00	6,800 6,100 6,100 6,200 6,900	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	3'196,00 2'293,60 5'502,20 5'902,40 2'277,00		
	SOMMANO mq/cm					19'171,20	1,06	20'321,47
2 / 2 CAM26_U05 .010.020.A	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera. Per risagomatura tratti dissestati TRATTO A Sez. A1-A2 Sez. A3-A4 Sez. A4-A5		150,00 150,00 300,00	5,000 5,000 5,000	0,120 0,120 0,120	90,00 90,00 180,00		
	SOMMANO mc					360,00	18,04	6'494,40
	Opere di sostegno e convogliamento delle acque meteoriche (Cat 2)							
3 / 3 CAM26_R02 .020.060.A (CAM)	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore. Pareti o muri non armati Cunette da ripristinare		300,00 300,00	0,500 0,300	0,150 0,500	22,50 45,00		
	SOMMANO mc					67,50	34,21	2'309,18
	Demolizioni, rimozioni, disfacimenti e trasporti (Cat 1)							
4 / 4 CAM26_E01 .015.010.A	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Per realizzazione cunetta alla francese Per risagomatura tratti dissestati TRATTO A Sez. A1-A2 Sez. A3-A4 Sez. A4-A5		700,00 150,00 150,00 300,00	0,800 5,000 5,000 5,000	0,400 0,300 0,300 0,300	224,00 225,00 225,00 450,00		
	SOMMANO mc					1'124,00	5,27	5'923,48
5 / 5 CAM26_E01 .040.010.A	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a							
	A R I P O R T A R E							35'048,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'048,53
6 / 6 CAM26_T01 .030.010.A	strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Si considera il 40% del materiale scavato Vedi voce n° 4 [mc 1 124.00]	0,40				449,60	3,62	1'627,55
	SOMMANO mc					449,60		
	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo ... ella demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni Movimentazione materiale da rinterrare Vedi voce n° 5 [mc 449.60]					449,60		
	SOMMANO mc					449,60		
7 / 7 CAM26_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Quantità materiale fresato Vedi voce n° 1 [mq/cm 19 171.20] Quantità pavimentazione stradale demolita Vedi voce n° 2 [mc 360.00] Quantità cls demolito Vedi voce n° 3 [mc 67.50] Quantità scavata Vedi voce n° 4 [mc 1 124.00] A detrarre quantità rinterrata Vedi voce n° 5 [mc 449.60]				0,010	191,71	7,59	3'412,46
						360,00		
						67,50		
						1'124,00		
						-449,60		
	Sommano positivi mc					1'743,21		
	Sommano negativi mc					-449,60		
	SOMMANO mc					1'293,61		
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... i discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per ogni cinque km in più oltre i primi 10 Quantità materiale fresato Tratto A <i>Bivio di Gioi-Intersezione SP80</i> Sez. A1-A2 (Largh. media 6,80 m) Sez. A2-A3 (Largh. media 6,00 m) Sez. A3-A4 (Largh. media 6,10 m) Sez. A4-A5 (Largh. media 6,20 m) Sez. A5-A6 (Largh. media 6,90 m)					63,92		
						45,87		
						110,04		
						118,05		
						45,54		
8 / 8 CAM26_T01 .010.010.B	Parziale mc/ 5km					383,42	13,85	17'916,50
	Quantità pavimentazione stradale demolita * Parziale mc/ 5km					0,00		
	Vedi voce n° 2 [mc 360.00]					360,00		
	Quantità scavata Vedi voce n° 4 [mc 1 124.00] A detrarre quantità rinterrata Vedi voce n° 5 [mc 449.60]					1'124,00		
						-449,60		
	Parziale mc/ 5km					1'034,40		
	Sommano positivi mc/ 5km					1'867,42		
	Sommano negativi mc/ 5km					-449,60		
	A R I P O R T A R E					1'417,82		58'005,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'417,82		58'005,04
	SOMMANO mc/ 5km					1'417,82	5,63	7'982,33
	Opere di sostegno e convogliamento delle acque meteoriche (Cat 2)							
9 / 9 CAM26_E03 .010.020.A (CAM)	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 Realizzazione/ripristino cunette alla francese		700,00 700,00	0,700 0,300	0,200 0,500	98,00 105,00		
	SOMMANO mc					203,00	170,05	34'520,15
10 / 10 CAM26_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. Realizzazione/ripristino cunette alla francese	2,00	700,00 700,00		0,200 0,500	140,00 700,00		
	SOMMANO mq					840,00	29,60	24'864,00
11 / 11 CAM26_E03 .040.010.B (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldata. Per realizzazione/ripristino cunette alla francese rete filo Ø 8 maglia 15x15 in ragione di 6 Kg/mq		700,00	0,700	6,000	2'940,00		
	SOMMANO kg					2'940,00	2,73	8'026,20
12 / 12 CAM26_E03 .040.010.A (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Per realizzazione/ripristino cunette alla francese in ragione di 50 Kg/mc	50,00	700,00	0,300	0,500	5'250,00		
	SOMMANO kg					5'250,00	2,55	13'387,50
	Pacchetto stradale (Cat 3)							
13 / 13 CAM26_U05 .020.080.A	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo costipamento. TRATTO C Per risagomatura tratti dissestati TRATTO A Sez. A1-A2 Sez. A3-A4 Sez. A4-A5		150,00 150,00 300,00	5,000 5,000 5,000	0,300 0,300 0,300	225,00 225,00 450,00		
	SOMMANO mc					900,00	28,08	25'272,00
	A R I P O R T A R E							172'057,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							172'057,22
14 / 14 CAM26_U05 .020.027.A	Conglomerato bituminoso chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti, ecc. di preesistenti carreggiate, impasto a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. Per risagomatura tratti dissestati TRATTO A Sez. A1-A2 Sez. A3-A4 Sez. A4-A5		150,00	5,000	0,200	150,00		
			150,00	5,000	0,200	150,00		
			300,00	5,000	0,200	300,00		
	SOMMANO mc					600,00	233,35	140'010,00
15 / 15 CAM26_U05 .020.020.A	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari Per risagomatura tratti dissestati TRATTO A Sez. A1-A2 Sez. A3-A4 Sez. A4-A5		150,00	5,000		750,00		
			150,00	5,000		750,00		
			300,00	5,000		1'500,00		
	SOMMANO mq					3'000,00	2,09	6'270,00
16 / 16 CAM26_U05 .020.095.A	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli . Per risagomatura tratti dissestati TRATTO A Sez. A1-A2 Sez. A3-A4 Sez. A4-A5		150,00	5,000	5,000	3'750,00		
			150,00	5,000	5,000	3'750,00		
			300,00	5,000	5,000	7'500,00		
	SOMMANO mq/cm					15'000,00	2,60	39'000,00
17 / 17 CAM26_U05 .020.096.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Tratto A <u>Bivio di Gioi-Intersezione SP80</u> Sez. A1-A2 (Largh. media 6,80 m) Sez. A2-A3 (Largh. media 6,00 m) Sez. A3-A4 (Largh. media 6,10 m) Sez. A4-A5 (Largh. media 6,20 m) Sez. A5-A6 (Largh. media 6,90 m)		470,00	6,800	3,000	9'588,00		
			376,00	6,100	3,000	6'880,80		
			902,00	6,100	3,000	16'506,60		
			952,00	6,200	3,000	17'707,20		
			330,00	6,900	3,000	6'831,00		
	SOMMANO mq/cm					57'513,60	2,86	164'488,90
	Barriere di sicurezza stradali (Cat 4)							
18 / 18 CAM26_U05 .040.015.A	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo categoria H1 Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 1, conforme alle norme vigenti in materia, ido ... come definite dalle Autorità competenti, compresi i sistemi di attacco necessari per il collegamento dei vari elementi.					180,00		
	SOMMANO ml					180,00	114,44	20'599,20
	A R I P O R T A R E							542'425,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							542'425,32
19 / 19 CAM26_U05 .040.025.A	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo singola su ponte, categoria H2 Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 2, conforme alle norme vigen ... come definite dalle Autorità competenti, compresi i sistemi di attacco necessari per il collegamento dei vari elementi.					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	269,35	8'080,50
	Segnaletica orizzontale e verticale (Cat 5)							
20 / 20 CAM26_U05 .050.058.B	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente, in quantità di 1,6 kg/mq Segnaletica orizz ... gnaletica nel momento in cui viene illuminata dai veicoli, in quantità pari a 0,2 kg/m². Per strisce di larghezza 15 cm. <u>Bivio di Gioi-Intersezione SP80</u> Sez. A1-A2 (Largh. media 6,80 m) Sez. A2-A3 (Largh. media 6,00 m) Sez. A3-A4 (Largh. media 6,10 m) Sez. A4-A5 (Largh. media 6,20 m) Sez. A5-A6 (Largh. media 6,90 m)	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	470,00 376,00 902,00 952,00 330,00			1'410,00 1'128,00 2'706,00 2'856,00 990,00		
	SOMMANO ml					9'090,00	2,07	18'816,30
21 / 21 CAM26_U05 .050.062.A	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. Bivio di Gioi Intersezione SP80-Gioi-Cardile		40,00 15,00			40,00 15,00		
	SOMMANO mq					55,00	6,76	371,80
22 / 22 CAM26_U05 .050.010.D	Segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare, rifrangenza classe I, completi di staffe bullonate su appositi supporti. Lato 60 cm, spessore 25/10. Bivio di Gioi Intersezione SP80-Gioi-Cardile					3,00 3,00		
	SOMMANO cad					6,00	35,52	213,12
23 / 23 CAM26_U05 .050.012.E	Segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro, completi di staffe bullonate su appositi supporti, conformi al Nuovo Codice della Strada e al Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II. Diametro 60 cm, spessore 25/10. Bivio di Gioi Intersezione SP80-Gioi-Cardile					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	77,48	309,92
24 / 24 CAM26_U05 .050.030.D	Segnali di "preavviso di dare la precedenza" di forma triangolare con pannello integrativo riportante la distanza dall'intersezione, rifrangenza classe I Segnali di "preavviso di ... fissati con staffe bullonate su appositi supporti. In lamiera di alluminio da 25/10 lato 60 cm con integrativo 18x53 cm. Bivio di Gioi Intersezione SP80-Gioi-Cardile					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	56,39	112,78
	A R I P O R T A R E							570'329,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							570'329,74
	TRATTO B (SpCat 2) Demolizioni, rimozioni, disfacimenti e trasporti (Cat 1)							
25 / 25 CAM26_U05 .010.028.A	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. TRATTO B <u>Intersezione SP80-Cardile</u> Sez. B1-B2 (Largh. media 6,00 m) Sez. B2-B3 (Largh. media 6,10 m) Sez. B3-B4 (Largh. media 7,90 m) Sez. B4-B5 (Largh. media 6,50 m) Sez. B5-B6 (Largh. media 8,00 m) Sez. B6-B7 (Largh. media 7,00 m)		723,00 803,00 732,00 200,00 150,00 500,00	5,000 6,100 7,900 6,500 8,000 7,000	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	3'615,00 4'898,30 5'782,80 1'300,00 1'200,00 3'500,00		
	SOMMANO mq/cm					20'296,10	1,06	21'513,87
26 / 26 CAM26_U05 .010.020.A	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera. Per risagomatura tratti dissestati TRATTO B Sez. B2-B3 Sez. B3-B4		100,00 150,00	5,000 5,000	0,120 0,120	60,00 90,00		
	SOMMANO mc					150,00	18,04	2'706,00
	Opere di sostegno e convogliamento delle acque meteoriche (Cat 2)							
27 / 27 CAM26_R02 .020.060.A (CAM)	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore. Pareti o muri non armati Cunette da ripristinare	400,00 400,00	0,500 0,300	0,150 0,500	30,00 60,00			
	SOMMANO mc					90,00	34,21	3'078,90
	Demolizioni, rimozioni, disfacimenti e trasporti (Cat 1)							
28 / 28 CAM26_E01 .015.010.A	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, comprese ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Per realizzazione cunetta alla francese Per risagomatura tratti dissestati TRATTO B Sez. B2-B3 Sez. B3-B4	850,00 100,00 150,00	0,800 5,000 5,000	0,400 0,300 0,300	272,00 150,00 225,00			
	SOMMANO mc					647,00	5,27	3'409,69
29 / 29 CAM26_E01 .040.010.A	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Si considera il 40% del materiale scavato							
	A R I P O R T A R E							601'038,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							601'038,20
30 / 30 CAM26_T01 .030.010.A	Vedi voce n° 28 [mc 647.00]	0,40				258,80		
	SOMMANO mc					258,80	3,62	936,86
	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo ... ella demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni Movimentazione materiale da rinterrare Vedi voce n° 29 [mc 258.80]					258,80		
	SOMMANO mc					258,80	7,59	1'964,29
31 / 31 CAM26_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Quantità materiale fresato Vedi voce n° 25 [mq/cm 20 296.10] Quantità pavimentazione stradale demolita Vedi voce n° 26 [mc 150.00] Quantità cls demolito Vedi voce n° 27 [mc 90.00] Quantità scavata Vedi voce n° 28 [mc 647.00] A detrarre quantità rinterrata Vedi voce n° 29 [mc 258.80]				0,010	202,96		
						150,00		
						90,00		
						647,00		
						-258,80		
	Sommano positivi mc					1'089,96		
	Sommano negativi mc					-258,80		
	SOMMANO mc					831,16	13,85	11'511,57
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... i discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per ogni cinque km in più oltre i primi 10 TRATTO B <i>Intersezione SP80-Cardile</i> Sez. B1-B2 (Largh. media 6,00 m) Sez. B2-B3 (Largh. media 6,10 m) Sez. B3-B4 (Largh. media 7,90 m) Quantità pavimentazione stradale demolita Vedi voce n° 26 [mc 150.00] Quantità scavata Vedi voce n° 28 [mc 647.00] A detrarre quantità rinterrata Vedi voce n° 29 [mc 258.80]	2,00	723,00	5,000	0,010	72,30		
		2,00	803,00	6,100	0,010	97,97		
		2,00	1732,00	7,900	0,010	273,66		
32 / 32 CAM26_T01 .010.010.B						150,00		
						647,00		
						-258,80		
	Sommano positivi mc/ 5km Sommano negativi mc/ 5km					1'240,93 -258,80		
	SOMMANO mc/ 5km					982,13	5,63	5'529,39
	Opere di sostegno e convogliamento delle acque meteoriche (Cat 2)							
33 / 33 CAM26_E03 .010.020.A (CAM)	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di							
	A R I P O R T A R E							620'980,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							620'980,31
	esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 Realizzazione/ripristino cunette alla francese		850,00 850,00	0,700 0,300	0,200 0,500	119,00 127,50		
	SOMMANO mc					246,50	170,05	41'917,33
34 / 34 CAM26_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. Realizzazione/ripristino cunette alla francese							
		2,00	850,00 850,00		0,200 0,500	170,00 850,00		
	SOMMANO mq					1'020,00	29,60	30'192,00
35 / 35 CAM26_E03 .040.010.B (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldata. Per realizzazione/ripristino cunette alla francese rete filo Ø 8 maglia 15x15 in ragione di 6 Kg/mq		850,00	0,700	6,000	3'570,00		
	SOMMANO kg					3'570,00	2,73	9'746,10
36 / 36 CAM26_E03 .040.010.A (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Per realizzazione/ripristino cunette alla francese in ragione di 50 Kg/mc	50,00	850,00	0,300	0,500	6'375,00		
	SOMMANO kg					6'375,00	2,55	16'256,25
Pacchetto stradale (Cat 3)								
37 / 37 CAM26_U05 .020.080.A	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo costipamento. Per risagomatura tratti dissestati TRATTO B Sez. B2-B3 Sez. B3-B4		100,00 150,00	5,000 5,000	0,300 0,300	150,00 225,00		
	SOMMANO mc					375,00	28,08	10'530,00
38 / 38 CAM26_U05 .020.027.A	Conglomerato bituminoso chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti, ecc, di preesistenti carreggiate, impasto a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. Per risagomatura tratti dissestati TRATTO B Sez. B2-B3 Sez. B3-B4		100,00 150,00	5,000 5,000	0,200 0,200	100,00 150,00		
	SOMMANO mc					250,00	233,35	58'337,50
	A R I P O R T A R E							787'959,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							787'959,49
39 / 39 CAM26_U05 .020.020.A	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari Per risagomatura tratti dissestati TRATTO B Sez. B2-B3 Sez. B3-B4		100,00 150,00	5,000 5,000		500,00 750,00		
	SOMMANO mq					1'250,00	2,09	2'612,50
40 / 40 CAM26_U05 .020.095.A	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli . Per risagomatura tratti dissestati TRATTO B Sez. B2-B3 Sez. B3-B4		100,00 150,00	5,000 5,000	5,000 5,000	2'500,00 3'750,00		
	SOMMANO mq/cm					6'250,00	2,60	16'250,00
41 / 41 CAM26_U05 .020.096.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. TRATTO B <u>Intersezione SP80-Cardile</u> Sez. B1-B2 (Largh. media 6,00 m) Sez. B2-B3 (Largh. media 6,10 m) Sez. B3-B4 (Largh. media 7,90 m) Sez. B4-B5 (Largh. media 6,50 m) Sez. B5-B6 (Largh. media 8,00 m) Sez. B6-B7 (Largh. media 7,00 m)		723,00 803,00 732,00 200,00 150,00 500,00	5,000 6,100 7,900 6,500 8,000 7,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	10'845,00 14'694,90 17'348,40 3'900,00 3'600,00 10'500,00		
	SOMMANO mq/cm					60'888,30	2,86	174'140,54
	Barriere di sicurezza stradali (Cat 4)							
42 / 42 CAM26_U05 .040.015.A	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo categoria H1 Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 1, conforme alle norme vigenti in materia, ido ... come definite dalle Autorità competenti, compresi i sistemi di attacco necessari per il collegamento dei vari elementi.					150,00		
	SOMMANO ml					150,00	114,44	17'166,00
43 / 43 CAM26_U05 .040.025.A	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo singola su ponte, categoria H2 Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 2, conforme alle norme vigen ... come definite dalle Autorità competenti, compresi i sistemi di attacco necessari per il collegamento dei vari elementi.					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	269,35	8'080,50
	Segnaletica orizzontale e verticale (Cat 5)							
44 / 44	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con							
	A R I P O R T A R E							1'006'209,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'025'849,82
49 / 49 CAM26_U05 .010.028.A	TRATTO C (SpCat 3) Demolizioni, rimozioni, disfacimenti e trasporti (Cat 1) Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. TRATTO C <u>Intersezione SP80-SS18</u> Sez. C1-C2 (Largh. media 5,90 m) Sez. C2-C3 (Largh. media 5,30 m) Sez. C3-C4 (Largh. media 5,20 m) Sez. C4-C5 (Largh. media 5,30 m) Sez. C5-C6 (Largh. media 5,20 m) Sez. C6-C7 (Largh. media 5,60 m) Sez. C7-C8 (Largh. media 7,20 m) Sez. C8-C9 (Largh. media 6,10 m) Sez. C9-C10 (Largh. media 5,80 m) Sez. C10-C11 (Largh. media 5,70 m) Sez. C11-SS18 (Largh. media 5,70 m)							
	Parziale mq/cm					55'516,90		
	SOMMANO mq/cm					55'516,90	1,06	58'847,91
50 / 50 CAM26_U05 .010.020.A	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera. Per risagomatura tratti dissestati TRATTO C Sez. C3-C4 Sez. C7-C8-C9							
	SOMMANO mc					258,00	18,04	4'654,32
51 / 51 CAM26_R02 .020.060.A (CAM)	Opere di sostegno e convogliamento delle acque meteoriche (Cat 2) Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore. Pareti o muri non armati Cunette da ripristinare							
	SOMMANO mc					180,00	34,21	6'157,80
52 / 52 CAM26_E01 .015.010.A	Demolizioni, rimozioni, disfacimenti e trasporti (Cat 1) Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Per realizzazione cunetta alla francese Per risagomatura tratti dissestati TRATTO C Sez. C3-C4 Sez. C7-C8-C9							
	A R I P O R T A R E					1'381,00		1'095'509,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'381,00		1'095'509,85
	SOMMANO mc					1'381,00	5,27	7'277,87
53 / 53 CAM26_E01 .040.010.A	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Si considera il 40% del materiale scavato Vedi voce n° 52 [mc 1 381.00]	0,40				552,40		
	SOMMANO mc					552,40	3,62	1'999,69
54 / 54 CAM26_T01 .030.010.A	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo ... ella demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni Movimentazione materiale da rinterrare Vedi voce n° 53 [mc 552.40]					552,40		
	SOMMANO mc					552,40	7,59	4'192,72
55 / 55 CAM26_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Quantità materiale fresato Vedi voce n° 49 [mq/cm 55 516.90] Quantità pavimentazione stradale demolita Vedi voce n° 50 [mc 258.00] Quantità cls demolito Vedi voce n° 51 [mc 180.00] Quantità scavata Vedi voce n° 52 [mc 1 381.00] A detrarre quantità rinterrata Vedi voce n° 53 [mc 552.40]				0,010	555,17		
						258,00		
						180,00		
						1'381,00		
						-552,40		
	Sommano positivi mc					2'374,17		
	Sommano negativi mc					-552,40		
	SOMMANO mc					1'821,77	13,85	25'231,51
56 / 56 CAM26_T01 .010.010.B	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... i discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per ogni cinque km in più oltre i primi 10 Quantità materiale fresato TRATTO C <u>Intersezione SP80-SS18</u> Sez. C1-C2 (Largh. media 5,90 m)	1,00	1334,00	5,900	0,010	78,71		
	Parziale mc/ 5km					78,71		
	Quantità pavimentazione stradale demolita Vedi voce n° 50 [mc 258.00] Quantità scavata Vedi voce n° 52 [mc 1 381.00] A detrarre quantità rinterrata Vedi voce n° 53 [mc 552.40]					258,00		
						1'381,00		
						-552,40		
	Parziale mc/ 5km					1'086,60		
	Sommano positivi mc/ 5km					1'717,71		
	Sommano negativi mc/ 5km					-552,40		
	A R I P O R T A R E					1'165,31		1'134'211,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'165,31		1'134'211,64
	SOMMANO mc/ 5km					1'165,31	5,63	6'560,70
	Opere di sostegno e convogliamento delle acque meteoriche (Cat 2)							
57 / 57 CAM26_E03 .010.020.A (CAM)	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 Realizzazione/ripristino cunette alla francese		2300,00 2300,00	0,700 0,300	0,200 0,500	322,00 345,00		
	SOMMANO mc					667,00	170,05	113'423,35
58 / 58 CAM26_E03 .030.010.A	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. Realizzazione/ripristino cunette alla francese	2,00	2300,00 2300,00		0,200 0,500	460,00 2'300,00		
	SOMMANO mq					2'760,00	29,60	81'696,00
59 / 59 CAM26_E03 .040.010.B (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato. Per realizzazione/ripristino cunette alla francese rete filo Ø 8 maglia 15x15 in ragione di 6 Kg/mq		2300,00	0,700	6,000	9'660,00		
	SOMMANO kg					9'660,00	2,73	26'371,80
60 / 60 CAM26_E03 .040.010.A (CAM)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. Per realizzazione/ripristino cunette alla francese in ragione di 50 Kg/mc	50,00	2300,00	0,300	0,500	17'250,00		
	SOMMANO kg					17'250,00	2,55	43'987,50
	Pacchetto stradale (Cat 3)							
61 / 61 CAM26_U05 .020.080.A	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo costipamento. TRATTO C Per risagomatura tratti dissestati TRATTO C Sez. C3-C4 Sez. C7-C8-C9		330,00 100,00	5,000 5,000	0,300 0,300	495,00 150,00		
	SOMMANO mc					645,00	28,08	18'111,60
	A R I P O R T A R E							1'424'362,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'424'362,59
62 / 62 CAM26_U05 .020.027.A	Conglomerato bituminoso chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti, ecc. di preesistenti carreggiate, impasto a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. Per risagomatura tratti dissestati TRATTO C Sez. C3-C4 Sez. C7-C8-C9		330,00 100,00	5,000 5,000	0,150 0,150	247,50 75,00		
	SOMMANO mc					322,50	233,35	75'255,38
63 / 63 CAM26_U05 .020.020.A	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari Per risagomatura tratti dissestati TRATTO C Sez. C3-C4 Sez. C7-C8-C9		330,00 100,00	5,000 5,000		1'650,00 500,00		
	SOMMANO mq					2'150,00	2,09	4'493,50
64 / 64 CAM26_U05 .020.095.A	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli . Per risagomatura tratti dissestati TRATTO C Sez. C3-C4 Sez. C7-C8-C9		330,00 100,00	5,000 5,000	5,000 5,000	8'250,00 2'500,00		
	SOMMANO mq/cm					10'750,00	2,60	27'950,00
65 / 65 CAM26_U05 .020.096.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. TRATTO C <i>Intersezione SP80-SS18</i> Sez. C1-C2 (Largh. media 5,90 m) Sez. C2-C3 (Largh. media 5,30 m) Sez. C3-C4 (Largh. media 5,20 m) Sez. C4-C5 (Largh. media 5,30 m) Sez. C5-C6 (Largh. media 5,20 m) Sez. C6-C7 (Largh. media 5,60 m) Sez. C7-C8 (Largh. media 7,20 m) Sez. C8-C9 (Largh. media 6,10 m) Sez. C9-C10 (Largh. media 5,80 m) Sez. C10-C11 (Largh. media 5,70 m) Sez. C11-SS18 (Largh. media 5,70 m)		1334,00 292,00 1340,00 974,00 1068,00 970,00 492,00 1442,00 1021,00 625,00 200,00	5,900 5,300 5,200 5,300 5,200 5,600 7,200 6,100 5,800 5,700 5,800	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	23'611,80 4'642,80 20'904,00 15'486,60 16'660,80 16'296,00 10'627,20 26'388,60 17'765,40 10'687,50 3'480,00		
	Parziale mq/cm					166'550,70		
	SOMMANO mq/cm					166'550,70	2,86	476'335,00
	Barriere di sicurezza stradali (Cat 4)							
66 / 66 CAM26_U05 .040.015.A	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo categoria H1 Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 1, conforme alle norme vigenti in materia, ido ... come definite dalle Autorità competenti, compresi i sistemi di attacco necessari							
	A R I P O R T A R E							2'008'396,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'008'396,47
	per il collegamento dei vari elementi.					400,00		
	SOMMANO ml					400,00	114,44	45'776,00
67 / 67 CAM26_U05 .040.025.A	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo singola su ponte, categoria H2 Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 2, conforme alle norme vigen ... come definite dalle Autorità competenti, compresi i sistemi di attacco necessari per il collegamento dei vari elementi.		70,00			70,00		
	SOMMANO ml					70,00	269,35	18'854,50
	Segnaletica orizzontale e verticale (Cat 5)							
68 / 68 CAM26_U05 .050.058.B	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente, in quantità di 1,6 kg/mq Segnaletica orizz ... gnaletica nel momento in cui viene illuminata dai veicoli, in quantità pari a 0,2 kg/m². Per strisce di larghezza 15 cm.							
	Parziale ml					0,00		
	TRATTO C							
	<u>Intersezione SP80-SS18</u>							
	Sez. C1-C2 (Largh. media 5,90 m)	3,00	1334,00			4'002,00		
	Sez. C2-C3 (Largh. media 5,30 m)	3,00	292,00			876,00		
	Sez. C3-C4 (Largh. media 5,20 m)	3,00	1340,00			4'020,00		
	Sez. C4-C5 (Largh. media 5,30 m)	3,00	974,00			2'922,00		
	Sez. C5-C6 (Largh. media 5,20 m)	3,00	1068,00			3'204,00		
	Sez. C6-C7 (Largh. media 5,60 m)	3,00	970,00			2'910,00		
	Sez. C7-C8 (Largh. media 7,20 m)	3,00	492,00			1'476,00		
	Sez. C8-C9 (Largh. media 6,10 m)	3,00	1442,00			4'326,00		
	Sez. C9-C10 (Largh. media 5,80 m)	3,00	1021,00			3'063,00		
	Sez. C10-C11 (Largh. media 5,70 m)	3,00	625,00			1'875,00		
	Sez. C11-SS18 (Largh. media 5,80 m)	3,00	200,00			600,00		
	Parziale ml					29'274,00		
	SOMMANO ml					29'274,00	2,07	60'597,18
69 / 69 CAM26_U05 .050.062.A	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebrature eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq.							
	Bivio Salento	2,00	15,00			30,00		
	Intersezione SS18-SP80		40,00			40,00		
	SOMMANO mq					70,00	6,76	473,20
70 / 70 CAM26_U05 .050.010.D	Segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare, rifrangenza classe I, completi di staffe bullonate su appositi supporti. Lato 60 cm, spessore 25/10.							
	Intersezione SS18-SP80		2,00			2,00		
	Bivio Salento	2,00	1,00			2,00		
	SOMMANO cad					4,00	35,52	142,08
71 / 71 CAM26_U05 .050.012.E	Segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro, completi di staffe bullonate su appositi supporti, conformi al Nuovo Codice della Strada e al Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II. Diametro 60 cm, spessore 25/10.							
	Intersezione SS18-SP80		2,00			2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		2'134'239,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'134'584,65
	ONERI DELLA SICUREZZA (SpCat 4) Oneri della sicurezza (Cat 6)							
73 / 73 CAM26_P01 .010.030.A	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m					500,00		
	SOMMANO mq					500,00	21,25	10'625,00
74 / 74 CAM26_P01 .050.030.A	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	122,92	122,92
75 / 75 CAM26_P01 .050.040.A	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	79,46	635,68
76 / 76 CAM26_P01 .050.090.A	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	529,59	529,59
77 / 77 CAM26_P01 .050.100.A	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	382,60	3'060,80
78 / 78 CAM26_P01 .060.020.A	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I	9,00	2,00			18,00		
	SOMMANO cad/30gg					18,00	5,81	104,58
79 / 79 CAM26_P01 .060.010.A	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I	9,00	3,00			27,00		
	SOMMANO cad/30gg					27,00	4,31	116,37
	A R I P O R T A R E							2'149'779,59

